РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа  2014  г. № 457
п. Дубровка

О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образование Дубровского района на 2014 -2016 гг.»» от 23.12.2013 № 705.
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 22 июля 2014 г.  № 39 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов № 99 от 23.12.2013 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Дубровского района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дубровского района на 2014 -2016 гг.»» от 23.12.2013 № 705

1. Раздел 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Изложить в новой редакции:

«Источниками финансирования программы являются средства бюджета муниципального образования «Дубровский район». Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет
513622077,3 рублей

в том числе:

Средства муниципального бюджета:

2014 год –_60043645,30 рублей;

2015 год –  51872600,00 рублей;

2016 год –  49036200,00 рублей.

Средства регионального бюджета:

2014 год –_111602348,00 рублей;

2015 год –  112014007,00 рублей;

2016 год –_111241777,00 рублей.

Внебюджетные  (источники):

2014 год –_5470500,00  рублей;

2015 год –  5870500,00  рублей;

2016 год –  6470500,00 рублей.

         2. ПЛАН реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

И.о. главы администрации

Дубровского района                                                                       И.А.Шевелев

Визы:

________________О.А. Бороновская

________________Е.В. Макарова

________________Е.В. Клочкова
________________Н.Ю. Осипова